



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Kedves Vásárlónk!

Az alábbiakban megtekinthető **tortáink összetétel listája és tápérték táblázata***. Kérjük keresse ki az Ön által választott ízesítést a listából. Amennyiben olyan tortát választott, amelyen **tortabevonó massa** található, annak összetételét és tápérték táblázatát* a lista utolsó tételeként fogja megtalálni.

*Kézműves termék lévén, a tápérték táblázatok kis mértékben eltérhetnek a megadottól.

Mascarpone – Csokis keksszel – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilín), csokis keksz (**búzaliszt**, cukor, növényi olajok (pálma, pálmamag), zsírszegény kakaópor, **búzakeményítő**, glükóz-fruktóz szirup, térfogatnövelő szerek: kálium-karbonátok, ammónium-karbonátok, nátrium-karbonátok; étkezési só, emulgeálószer: **szójalecitin**, napraforgó lecitin, vanília aroma).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1343kJ/323kcal
Zsír	20,7g
-amelyből telített zsírsavak	15,49g
Szénhidrát	41,91g
- amelyből cukrok	20,35g
Fehérje	5,43g
Só	0,28g

Mascarpone – Gesztenye – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilín), gesztenyemassa (gesztenye 72%, cukor 28%, rumaroma, vanília aroma).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1171kJ/280kcal
Zsír	11,08g
-amelyből telített zsírsavak	7,16g
Szénhidrát	38,2g
- amelyből cukrok	26,07g
Fehérje	5,88g
Só	0,06g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Toffi karamell – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), pasztőrözött cukrászkrém (karamellszós (glükóz-fruktóz szirup, zsíros **tejpor**, víz, cukor, sovány **tejpor**, tartósítószer (E-202)), víz, cukor, módosított keményítő (E-1442), glicerin, sűrítőanyag (E-460, E-466), tartósítószer (E-202), só, savanyítószer (E-330)).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1289kJ/310kcal
Zsír	18,9g
-amelyből telített zsírsavak	14,7g
Szénhidrát	43,52g
- amelyből cukrok	22,3g
Fehérje	5,17g
Só	0,1g

Mascarpone – Toffi karamell Pekándiós roppanós réteggel – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), pasztőrözött cukrászkrém (karamellszós (glükóz-fruktóz szirup, zsíros **tejpor**, víz, cukor, sovány **tejpor**, tartósítószer (E-202)), víz, cukor, módosított keményítő (E-1442), glicerin, sűrítőanyag (E-460, E-466), tartósítószer (E-202), só, savanyítószer (E-330)), **pekándiós** ropogós (növényi olaj (repce, napraforgó), cukor, karamellizált cukor 12,7%, zsíros **tejpor**, ostya darabok 7,5% (**búzaliszt**, cukor, kukoricakeményítő, finomított kókuszszsír, emulgeálószer (**szójalecitin**), sovány **tejpor**, **tojássárgája** por, só, **szójababliszt**), pirított **pekándió** 7,5%, sovány **tejpor**, koncentrált **tejszín**, szárított glükózzsír, maltodextrin, karamell készítmény 0,8% (cukor, glükózzsír, **vaj**, **tejszín**), emulgeálószer (napraforgó lecitin), természetes aroma, só, aromák).

Nyomokban egyéb **dióféléket**, **földimogyorót** és **szezámagot** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1386kJ/334kcal
Zsír	20,7g
-amelyből telített zsírsavak	14,04g
Szénhidrát	44,1g
- amelyből cukrok	24g
Fehérje	5,2g
Só	0,14g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Pisztáciás roppanós réteggel – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsirtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), **pisztáciás** ropogós (napraforgó olaj, pirított **pisztácia** 23%, cukor, fehér csokoládé 6,7% (cukor, kakaóvaj, **tejpor**, **savópor**, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília kivonat), **pisztácia** praliné 5% (cukor, pirított **pisztácia**), ostya 4% (**búzaliszt**, burgonyakeményítő, kókuszolaj, sovány **tejpor**, **szójaliszt**, cukor, **tojássárgája** por, emulgeálószer: **szójalecitin**, térfogatnövelőszer: nátrium-karbonát, difoszfátok; színezékek: ammóniás karamell E150d; **búzakeményítő**, aromák), növényi zsírok (pálma, gyapot, illipe, shea), süteménymorzsza 2% (**búzaliszt**, napraforgó és pálmazsír, **búzakeményítő**, zsíros **tej**, **tojás**, térfogatnövelő szer (difoszfátok, nátrium-karbonát, ammónium karbonát, aromák, só), dextróz, színezékek (kurkuma (E100, brillant kék FCF E 133)), **pisztácia** paszta (100% **pisztácia** massa, színezék (brillant kék E 133)).

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1432kJ/345kcal
Zsír	23,74g
-amelyből telített zsírsavak	15,3g
Szénhidrát	40,23g
- amelyből cukrok	19,2g
Fehérje	5,81g
Só	0,11g

Mascarpone – Kókusz roppanós réteggel – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsirtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), kókuszos ropogós (növényi olajok (pálma, napraforgó, gyapotmag, pórsáfrány), sovány **tejpor**, cukor, kókuszforgács 4,4%, ropogós keksz (**búzaliszt**, cukor, kókuszolaj, **búzakeményítő**, zsíros **tej**, **tojás**, kelátképző anyag (difoszfátok (E 450), nátrium-karbonát (E 500), ammónium-karbonát (E 503), aromák, só), ostya 1,8% (**búzaliszt**, burgonyakeményítő, kókuszolaj, sovány **tejpor**, **szójaliszt**, **tojássárgája** por, emulgeálószer (**szójalecitin** E 322), térfogatnövelő szer (nátrium-karbonát E 500, difoszfátok E 450), színezékek (ammónium-szulfitos karamell), só, **búzakeményítő**, aromák).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1367kJ/329kcal
Zsír	21,88g
-amelyből telített zsírsavak	16,39g
Szénhidrát	41,22g
- amelyből cukrok	19,91g
Fehérje	5,82g
Só	0,12g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Eper darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószeresek: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), eper darabok.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1162kJ/280kcal
Zsír	18,02g
-amelyből telített zsírsavak	14,03g
Szénhidrát	37,5g
- amelyből cukrok	17,46g
Fehérje	5,01g
Só	0,1g

Mascarpone – Málna darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószeresek: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), málna darabok.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1171kJ/282kcal
Zsír	18,07g
-amelyből telített zsírsavak	14,07g
Szénhidrát	37,21g
- amelyből cukrok	17,4g
Fehérje	5,07g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Erdei gyümölcs darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), erdei gyümölcs darabok (eper, málna, ribizli, szeder, áfonya – változó arányban).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1176kJ/283kcal
Zsír	18,03g
-amelyből telített zsírsavak	14,06g
Szénhidrát	37,72g
- amelyből cukrok	17,9g
Fehérje	5,09g
Só	0,1g

Mascarpone – 100% feketeribizli pürével – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), 100% feketeribizli püré.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1174kJ/283kcal
Zsír	17,53g
-amelyből telített zsírsavak	13,64g
Szénhidrát	38,39g
- amelyből cukrok	18,77g
Fehérje	4,9g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Citromos – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), citromlé, reszelt citromhéj, citrom paszta (víz, cukor, glükóz-fruktóz szirup, módosított keményítő (E-1442), cukrozott sűrített sovány **tej**, glicerin, citrom koncentrátum, növényi zsír (pálma), emulgeálószer (E-471, E-435), sűrítő anyagok (E-460, E-466), savasítószer (E-330, E-296), természetes aroma, tartósítószer (E-202), színezékek (E160a(ii), E-171), só).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1367kJ/329kcal
Zsír	21,33g
-amelyből telített zsírsavak	15,87g
Szénhidrát	42,54g
- amelyből cukrok	21,6g
Fehérje	5,53g
Só	0,12g

Mascarpone – Mogyorókrémmel és roppanós réteggel – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **mascarpone** (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), **mogyorókrém** (cukor, pálmaolaj, **mogyoró** (13%), sovány **tejpor**, zsírszegény kakaópor, emulgeálószer: **szójalecitin**; aroma (vanilin)), roppanós réteg (**búzaliszt**, cukor, **vaj** koncentrátum (3,7%), napraforgó olaj, sovány **tejpor**, **árpa-maláta**, só).

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1438kJ/346kcal
Zsír	22,1g
-amelyből telített zsírsavak	15,22g
Szénhidrát	42,88g
- amelyből cukrok	24,27g
Fehérje	5,88g
Só	0,12g



Mascarpone – Fehér csokoládéval – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: búzaliszt, cukor, tojás. Krém: laktózmentes mascarpone (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), tejfehérje, emulgeálószer: E472e, szójalecitin, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), fehér csokoládé (cukor, kakaóvaj, teljes tejpor, vajolaj, emulgeálószer: szójalecitin, aroma).

Nyomokban dióféléket tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között vastagon kiemelve és aláhúzva találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1429kJ/344kcal
Zsír	22,26g
-amelyből telített zsírsavak	16,65g
Szénhidrát	43,34g
- amelyből cukrok	23,65g
Fehérje	5,5g
Só	0,1g

Mascarpone – Fehér csokoládéval és Málna darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: búzaliszt, cukor, tojás. Krém: laktózmentes mascarpone (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), tejfehérje, emulgeálószer: E472e, szójalecitin, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), fehér csokoládé (cukor, kakaóvaj, teljes tejpor, vajolaj, emulgeálószer: szójalecitin, aroma), málna darabok.

Nyomokban dióféléket tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között vastagon kiemelve és aláhúzva találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1330kJ/320kcal
Zsír	20,5g
-amelyből telített zsírsavak	15,31g
Szénhidrát	40,24g
- amelyből cukrok	22,07g
Fehérje	5,14g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mascarpone – Fehér csokoládéval és Eper darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: búzaliszt, cukor, tojás. Krém: laktózmentes mascarpone (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), tejfehérje, emulgeálószer: E472e, szójalecitin, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), fehér csokoládé (cukor, kakaóvaj, teljes tejpor, vajolaj, emulgeálószer: szójalecitin, aroma), eper darabok.

Nyomokban dióféléket tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között vastagon kiemelve és aláhúzva találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1323kJ/318kcal
Zsír	20,47g
-amelyből telített zsírsavak	15,28g
Szénhidrát	40,43g
- amelyből cukrok	22,11g
Fehérje	5,1g
Só	0,1g

Mascarpone – Kávés – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: búzaliszt, cukor, tojás. Krém: laktózmentes mascarpone (pasztőrözött tejszín, savanyúságot szabályozó szer: citromsav, laktáz enzim, zsírtartalom 80%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), tejfehérje, emulgeálószer: E472e, szójalecitin, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), instant kávé (fagyasztva szárított kávé).

Nyomokban dióféléket tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között vastagon kiemelve és aláhúzva találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1285kJ/310kcal
Zsír	20,18g
-amelyből telített zsírsavak	15,7g
Szénhidrát	41,03g
- amelyből cukrok	18,93g
Fehérje	5,53g
Só	0,11g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Tejszínes Eperkrém – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálma- és napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), cukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), zselatin, liofilizált eper por, eper darabok.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1240kJ/298kcal
Zsír	17,3g
-amelyből telített zsírsavak	15,77g
Szénhidrát	30,67g
- amelyből cukrok	24,33g
Fehérje	4,66g
Só	0,15g

Tejszínes Túrókrém – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **túró** (pasztőrözött **tej**, laktáenzim, **kultúra (tej)**), zsír a szárazanyagban: min. 25%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálma- és napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), porcukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), citromhéj reszelék.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1032kJ/248kcal
Zsír	11,83g
-amelyből telített zsírsavak	9,48g
Szénhidrát	26,54g
- amelyből cukrok	19,24g
Fehérje	4,61g
Só	0,11g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Tejszínes Túrókrém Málna darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **túró** (pasztőrözött **tej**, laktázenzim, **kultúra (tej)**), zsír a szárazanyagban: min. 25%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), porcukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), málna darabok, citromhéj reszelék.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	957kJ/230kcal
Zsír	10,8g
-amelyből telített zsírsavak	8,64g
Szénhidrát	24,6g
- amelyből cukrok	17,88g
Fehérje	4,29g
Só	0,1g

Tejszínes Túrókrém Eper darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **túró** (pasztőrözött **tej**, laktázenzim, **kultúra (tej)**), zsír a szárazanyagban: min. 25%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), porcukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), eper darabok, citromhéj reszelék.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	950kJ/228kcal
Zsír	10,8g
-amelyből telített zsírsavak	8,61g
Szénhidrát	24,81g
- amelyből cukrok	17,93g
Fehérje	4,25g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Tejszínes Túrókrém Erdei gyümölcs darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **túró** (pasztőrözött **tej**, laktáenzim, **kultúra (tej)**), zsír a szárazanyagban: min. 25%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), porcukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), erdei gyümölcs darabok (eper, málna, ribizli, szeder, áfonya – változó arányban), citromhéj reszelék.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	961kJ/230kcal
Zsír	10,78g
-amelyből telített zsírsavak	8,63g
Szénhidrát	25g
- amelyből cukrok	18,28g
Fehérje	4,31g
Só	0,1g

Túrórudi Csokoládé darabokkal – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **túró** (pasztőrözött **tej**, laktáenzim, **kultúra (tej)**), zsír a szárazanyagban: min. 25%), növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), porcukor, vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), citromhéj reszelék.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1081kJ/259kcal
Zsír	13,15g
-amelyből telített zsírsavak	10,2g
Szénhidrát	26,1g
- amelyből cukrok	20,22g
Fehérje	4,8g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Feketeerdő – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. **Krém:** növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), kakaópor, meggyzselé (meggy darabok 53%, glükóz-fruktóz szirup, cukor, gyümölcspüré (alma) 10%, módosított keményítő E1422, természetes aroma, tartósítószer E202, étkezési sav E330, sűrítőanyag E418, víz).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1030kJ/247kcal
Zsír	11,15g
-amelyből telített zsírsavak	8,73g
Szénhidrát	27,25g
- amelyből cukrok	21,92g
Fehérje	4,8g
Só	0,1g

Főzött házi Vaníliakrém – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. **Krém:** laktózmentes **tej** (pasztőrözött **tej**, laktázenzim, **kultúra (tej)**, zsír a szárazanyagban: min. 25%), cukor, margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	642kJ/153kcal
Zsír	3,36g
-amelyből telített zsírsavak	1,6g
Szénhidrát	25,5g
- amelyből cukrok	19,87g
Fehérje	4,82g
Só	0,11g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Főzött házi Vaníliakrém Sült Banánnal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), cukor, margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), karamellizált banán darabok (banán, cukor, **vaj**).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	625kJ/149kcal
Zsír	3,5g
-amelyből telített zsírsavak	1,72g
Szénhidrát	24,76g
- amelyből cukrok	18,86g
Fehérje	4,18g
Só	0,1g

Főzött házi Vaníliakrém Eper darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), cukor, margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), eper darabok.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	605kJ/145
Zsír	3,14g
-amelyből telített zsírsavak	1,48g
Szénhidrát	24,19g
- amelyből cukrok	18,79g
Fehérje	4,52g
Só	0,1g



Főzött házi Vaníliakrém Málna darabokkal – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), cukor, margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), málna darabok.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	612kJ/146kcal
Zsír	3,17g
-amelyből telített zsírsavak	1,51g
Szénhidrát	24g
- amelyből cukrok	18,76g
Fehérje	4,56g
Só	0,1g

Főzött házi Csokoládékrém – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), cukor, **búzaliszt**.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1427kJ/343kcal
Zsír	22,35g
-amelyből telített zsírsavak	12,32g
Szénhidrát	29,74g
- amelyből cukrok	21,78g
Fehérje	4,66g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Mogyorókrémes Csokoládékrém – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), cukor, **búzaliszt**, **mogyorókrém** (cukor, palmaolaj, **mogyoró** (13%), sovány **tejpor**, zsírszegény kakaópor, emulgeálószer: **szójalecitin**; aroma (vanilin)).

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1453kJ/349kcal
Zsír	22,61g
-amelyből telített zsírsavak	12,27g
Szénhidrát	30,58g
- amelyből cukrok	22,83g
Fehérje	4,71g
Só	0,1g

Mogyoró darabos Csokoládékrém – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktázenzim), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), margarin (növényi olaj: naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), cukor, **búzaliszt**, aprított **törökmogyoró**.

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1450kJ/348kcal
Zsír	23,07g
-amelyből telített zsírsavak	12,18g
Szénhidrát	29,5g
- amelyből cukrok	21,44g
Fehérje	4,83g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Trüffelkrém – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1508kJ/362kcal
Zsír	24,86g
-amelyből telített zsírsavak	19,38g
Szénhidrát	28,78g
- amelyből cukrok	23,14g
Fehérje	7,05g
Só	0,11g

Narancsos Trüffelkrém – Kakaós piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, kakaópor. Krém: növényi zsír- és olaj alapú édesített habkészítmény (víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsírok és olajok (27%) (pálmamag, napraforgó) cukor (11%) stabilizátorok (E420, E463), **tejfehérje**, emulgeálószer: E472e, **szójalecitin**, E472b; só, aromák, színezék (E160a)), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), narancs olaj (természetes narancs-aroma).

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1508kJ/362kcal
Zsír	24,86g
-amelyből telített zsírsavak	19,38g
Szénhidrát	28,78g
- amelyből cukrok	23,14g
Fehérje	7,05g
Só	0,11g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Diókrém – Diós Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**, darált **dió**. Krém: laktózmentes **tej** (tej, laktáenzim), cukor, margarin (növényi olaj; naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin), darált **dió**, rum szirup (fruktóz-glükóz szirup, ivóvíz, aromák, tartósítószer: kálium-szorbát).

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	708kJ/169kcal
Zsír	5,22g
-amelyből telített zsírsavak	1,74g
Szénhidrát	25,12g
- amelyből cukrok	19,35g
Fehérje	5,13g
Só	0,1g

Bueno (Főzött Csoki + Vaníliakrém Mogyorókrémes pirított mogyorós réteggel) – Fehér piskóta

Összetevők: Tészta: **búzaliszt**, cukor, **tojás**. Főzött vaníliakrém: laktózmentes **tej** (tej, laktáenzim), cukor, margarin (növényi olaj; naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), vanília puding (kukoricakeményítő, étkezési só, aroma, színezékek: karotinok, riboflavinok), vaníliás cukor (cukor, aroma: vanilin).

Főzött csokoládékrém: laktózmentes **tej** (tej, laktáenzim), étcsokoládé 54% kakaó tartalommal (kakaómassza, cukor, kakaóvaj, emulgeálószer: **szójalecitin**; vanília aroma), margarin (növényi olaj; naprafogóolaj; növényi zsírok: pálmazsír, kókuszszsír; víz, teljes mértékben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; részben hidrogénezett növényi zsír: pálmazsír; emulgeálószer: E 471; **tejsavópor**, só, aromák, tartósítószer: E 202; savanyúságot szabályozó anyag: E 330; színezék: E160a), cukor, **búzaliszt**, **mogyorókrém** (cukor, palmaolaj, **mogyoró** (13%), sovány **tejpor**, zsírszegény kakaópor, emulgeálószer: **szójalecitin**; aroma (vanilin)), aprított, pirított **törökmogyoró**.

Nyomokban egyéb **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1205kJ/289kcal
Zsír	16,67g
-amelyből telített zsírsavak	8,21g
Szénhidrát	29,33g
- amelyből cukrok	21,97g
Fehérje	4,93g
Só	0,1g



web: www.csillamtorta.hu
e-mail: info.csillamtorta@gmail.com
telefon: +36/30-314-6577

Tortabevonó massza

Díztortáink jelentős része tartalmaz tortabevonó masszát különböző mértékben, mely összetevői és tápérték táblázata az alábbiakban olvasható:

Összetevők: cukor, cukorliszt (cukor, tápiókakeményítő), glükózsirup, növényi zsír (kókusz, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír), ivóvíz, módosított keményítő: burgonyakeményítő, ételfesték*: E129, E133, E161b, E120, E153; emulgeálószer: E551; sűrítőanyag: xantán-gumi; aroma, tartósítószer: kálium-szorbát; savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, mandula aroma.

Nyomokban **dióféléket** tartalmazhat. Az allergén információk az összetevők között **vastagon** kiemelve és **aláhúzva** találhatóak.

*A felhasznált színezékek a gyermekek figyelmére káros hatást gyakorolhatnak.

Átlagos tápérték 100g termékben:

Energia	1790kJ/424kcal
Zsír	10,1g
-amelyből telített zsírsavak	9,36g
Szénhidrát	82,4g
- amelyből cukrok	79,7g
Fehérje	0,1g
Só	0,013g